
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 22. maijā     

Nr.203 

        (Protokols Nr. 10, 12.§) 

 

Par Balvu novada Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Nogāzes” un Lazdulejas 

pagasta nekustamā īpašuma “ Ķirsīši” pamatlīdzekļu mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome 

ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir pieņemt 

lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos,  

Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites 

kārtība budžeta iestādēs” 53.punktu, kas nosaka, ka zemes un būvju vērtības noteikšanai var 

izmantot to nosacīto izmaksu vērtību – kadastrālo vērtību, mežaudžu vērtības noteikšanai – Meža 

valsts reģistrā norādīto pilno vērtību [..], 2025. gada 14. maija Attīstības komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt Balvu novada Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Nogāzes” ar kadastra 

numuru 3852 001 0053, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 001 0053, kopplatībā 

4,88 ha (no tiem meža platība ir 1,03 ha), mežaudzes vērtību, EUR 798,00 (septiņi simti 

deviņdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt Balvu novada Lazdulejas pagasta nekustamā īpašuma “Ķirsīši” ar kadastra numuru 

3866 004 0286, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3866 004 0286, kopplatībā 1,99 ha 

(no tiem meža platība ir 1,80 ha), mežaudzes vērtību, EUR 1154,00 (viens tūkstotis viens 

simts piecdesmit četri euro, 00 centi) apmērā, saskaņā ar pielikumu. 

3. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas galvenajam grāmatvedim veikt nepieciešamās darbības lēmuma 1. 

un 2. punktā minētās mežaudzes atzīšanai bilancē. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā nākošajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša 

laikā Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, 

LV-4501). 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikumā: Meža un meža zemes novērtējums zemes kadastrālās vērtības un mežaudzes vērtības 

noteikšanai 2025.gadā uz 2 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S. Maksimovs 


